MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

Portaria Nº 8/2021 - CCH (10.41)

 23205.005688/2021-56Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 22 de março de 2021.

O DIRETOR DO  CHAPECÓ, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS),CAMPUS
no exercício de suas atribuições legais, considerando o disposto na Portaria nº 233/GR/UFFS/2018 e a

de Enfrentamento e Prevenção às Violências de Gênero esolicitação do Grupo de Trabalho
Sexualidade - GTPEVI,

RESOLVE:

Grupo de Trabalho de Enfrentamento eArt. 1º DESIGNAR os seguintes membros para compor o
Prevenção às Violências de Gênero e Sexualidade (GTPEVI) do  ChapecóCampus :

I - Representantes Técnico-administrativos em Educação:

Flávia Rubiane Durgante, SIAPE 1873971 (Coordenadora);

Amanda Trindade Castro da Silva, SIAPE 2155326;

Jean Carlo Rodio, SIAPE 1880003.

Michele Batista, SIAPE 1884422;

Tulio  Sant'Anna Vidor, SIAPE 1905977.

II - Representantes docentes:

Joice Moreira Schmalfuss, SIAPE 1723195;

Kelly Cristina Benetti Tonani Tosta, SIAPE 1583184.

III - Representantes discentes

Isabeli Rosana Reik, Matrícula 1611100015;

Thais Daniela Cavalaro Santos Machado, Matrícula 1911400016.

IV - Representante da Comunidade Regional

Caren Silva Machado Medeiros.

Art. 2º As atividades do Grupo de Trabalho devem ser desenvolvidas observando os ordenamentos
institucionais, com a devida tramitação/institucionalização no caso de desenvolvimento e execução de
projetos.

Art. 3º A participação no Grupo de Trabalho é livre e de cunho voluntário, não gerando direito a
remuneração, obrigações ou quaisquer vínculos trabalhistas aos participantes discentes e da
comunidade regional.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº
0 4 / D I R C H / U F F S / 2 0 1 8 .

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 23/03/2021 11:18)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR

CCH (10.41)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 8 2021 Portaria 22/03/2021 cfcb4d9e30

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf